Tempus Open - Felix Andersson

Felix Andersson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:26.93 AQUA-poang: 425 Datum: 2016-12-17 Tavling: Seriesim
Deltavling 4 , Div 1
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AQUA
354
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Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2015-02-14

2011-02-19

2012-11-03

2013-02-16

2012-11-24

2013-10-27

2014-02-15

2014-02-16

2014-03-23

2014-09-06

2014-11-23

2016-12-17

2016-03-05

2015-09-19

2015-01-31

2017-01-21

2017-09-24

2016-09-11

2017-03-25

2016-09-25

Tavling

Neptuns KM

KM 2011

SS04 Knattesim 2012

KM

Hostsimiaden

Dina Cup/Allebergsdoppet 2013x
Neppans KM

Seriesim deltavling 1 Div 1
Oresund Meeting 2014
Seriesim deltvl 3 Div 1
Hdstsimiaden Sodertalje
Seriesim Deltavling 4 , Div 1
Neptuns KM
Wadkopingsdoppet 2015
Vinterneptuniaden 2015
Neptuns KM

Arne Borgs minne TYR sprint
Seriesim Div 1 deltvl 3
Seriesim_Divl Omg2

Arne Borgs minne TYR sprint


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=291348
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=291348&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=291348&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=291348&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=291348&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date

